Hallenbelegung

Montag

Montag

Dienstag

Dienstag

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Freitag

Uhrzeit

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle 2

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00- 14:00

ab 13:30

ab 13:30

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:15 bis

Privatunterricht

16:30-17:00

17:15 Volti

Volti

Privatunterricht

17:00-17:30

Volti

Privatunterricht

17:30-18:00

Privatunterricht

18:00-18:30

Privatunterricht

18:30-19:00

Privatunterricht

19:00-19:30

Privatunterricht

19:30-20:00

20:00-21:00

Samstag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Uhrzeit

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle 2

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00- 14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Freispringen

15:00-15:30

Freispringen

15:30-16:00

Freispringen

16:00-16:30

Freispringen

16:30-17:00

Freispringen

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

Halle 1= Triblinenhalle

Halle 2= Casinohalle

Bitte beriicksichtigt, dass sich kurzfristige Anderungen ergeben kénnen !!

( Schulunterricht )
(Halle steht zum Reiten zur Verfugung)

Schulunterricht hat in der Halle 2 Vorrang !!




